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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

<2 О Sm, P. Loki autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
J О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise töö ja edu eest koorikultuuri aren
damisel ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada H. Ellert 
nimelise Tartu Muusikakooli õpetajat Eesti NSV teenelist kunstitegelast 
Peeter Ferdinandi p. Lokki Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. jaanuaril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Q Sm. L. Länts! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^ ' Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV varumisministri esimest asetäitjat Eesti NSV teene
list agronoomi Lembit Aleksandri p L ä n t s i Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga..

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. jaanuaril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

j a Sm. K, Siilivase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^11 presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühis
kondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Eesti NSV Teaduste Akadeemia Ajaloo Instituudi direktorit ajaloo
doktor Karl Karli p. S i i 1 i v a s к e Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. jaanuaril 1977.



Al Sm- J- Tõnuvere autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
** Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja aktiivse ühiskondliku 
tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Valga 
rajooni Hellenurme kolhoosi esimeest Eesti NSV teenelist agronoomi 
Taan Antoni p. Tõnuveret Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHI

Tallinn, 19. jaanuaril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

A Sm. P. Alveri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* ^ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäe
vaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaanikomitee 
osakonnajuhatajat Peeter Jaani p. Alverit Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eedi NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHI

Tallinn, 20. jaanuaril 1977.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

А 2 Täiendavate abinõude kohta töötavate noorte üldharidusliku 
* J taseme tõstmiseks ohtu- ja kaugõppekeskkoolides

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. ENSV ministeeriumidel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide 

täitevkomiteedel rakendada täiendavad abinõud töötavate keskhariduseta 
noorte haridustaseme tõstmiseks vastavalt Eestimaa KP Keskkomitee ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. oktoobri 1972. a. määrusele nr, 453 
«Noorte üldisele keskharidusele ülemineku lõpuleviimise ja üldharidus
liku kooli edasiarendamise kohta» (ENSV Teataja 1972, nr. 46, art. 504).



2. Teha ülesandeks ENSV ministeeriumidele ja keskasutustele:
1) organiseerida koos ühiskondlike organisatsioonidega oma süsteemi 

ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide aktiivne osavõtt aastaiks 1976— 
1980 väljakuulutatud ülevaatusest «Igale töötavale noorele keskharidus!»: 
suunata ja kontrollida allasutuste sellealast tööd ning regulaarselt kuu
lata nende informatsiooni ülevaatuse käigust ja töötajate haridustaseme 
tõstmisest;

2) jätkata tööd soovitatava haridusmiinimumi kindlaksmääramise 
küsimuses kutsealade, kvalifikatsioonijärkude ja ametikohtade järgi koos
kõlastatult ENSV Ministrite Nõukogu Riikliku Töö Komiteega;

3) soovitada ettevõtetel, asutustel ja organisatsioonidel:
senisest enam kasutada töötajate materiaalset ja moraalset stimulee

rimist koolikursu.se lõpetamisel;
rakendada ühiskondlikke konsultante insener-tehniliste töötajate ja 

teiste spetsialistide hulgast õppivate noorte abistamiseks.
3. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel regulaarselt kuulata ette

võtete, asutuste ja organisatsioonide informatsiooni ülevaatuse «Igale töö
tavale noorele keskharidus!» käigust ning arutada töötajate haridustaseme 
tõstmist.

4. ENSV Haridusministeeriumil, linnade ja rajoonide täitevkomitee
del rakendada täiendavad abinõud õhtu- ja kaugõppekeskkooli materiaalse 
õppebaasi tugevdamiseks, luua tingimused õppetöö läbiviimiseks vahetus
tega ja hiljemalt 1930. aastaks lõpetada üleminek kabinetisüsteemile.

6. ENSV Haridusministeeriumil:
1) nõuda haridusosakondadelt õhtu- ja kaugõppekeskkoolide õppe- ja 

kasvatustöö täiustamist, selle kvaliteedi tõstmist;
2) otsustavalt parandada õhtu- ja kaugõppekeskkoolide varustamist 

õppekirjandusega (õpikud, metoodilised juhendid jms.);
3) pöörata senisest suuremat tähelepanu õhtu- ja kaugõppekeskkoo

lide pedagoogilise kaadri valikule, paigutamisele ja kvalifikatsiooni tõst
misele;

4) koostada ja koos ENSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kirjastuste, 
Polügraafia ja Raamatukaubanduse Komiteega välja anda brošüür õhtu- 
ja kaugõppekeskkoolides õppijaile kehtestatud soodustuste ja tingimuste 
ning nende rakendamise kogemuste kohta;

5) täiustada õhtu- ja kaugõppekeskkoolide võrku ja õppevorme 
(sesoonõpe, vahetustega töötavad klassid jms.);

6) tagada koos ENSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kutsehariduse 
Komiteega kutsekoolide ja. kutsekeskkoolide kõigi ühe- ja kaheaastase 
õppeajaga õppegruppide õpilaste üldharidusliku taseme tõstmine;

7) pöörata senisest enam tähelepanu õhtukoolide meistrite klas
side tööle ning muuta need klassid töötajate kutsealase kvalifikatsiooni 
tõstmise oluliseks vormiks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 27. detsembril 1976, Nr. 556.



44 Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Töö Komitee küsimused

Väljavõte-

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. augusti 1976. a. määru
sele nr. 669 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Töö Komitee 
(ENSV Töö Komitee) struktuur vastavalt lisale*.

3. Kehtestada, et ENSV7 Töö Komitee peaülesanded õn:
Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste tegevuse koordineeiimine 

töö küsimustes;
koos Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutustega tööjõuressursside 

otstarbeka kasutamise, tööviljakuse tõstmise reservide mobiliseerimise, 
töötingimuste ning töö sisu, töö organiseerimise ja normeerimise paranda
mise abinõude välja tööl amine ja ellurakendamine, sotsialistliku võistluse 
arendamisele kaasaaitamine;

riikliku kontrolli teostamine tööjõu kasutamise üle rahvamajanduses 
ning tööliste ja teenistujate arvu vastavuse üle tööjõuplaanidele;

tööd ja töö tasustamist ning kaadri tootmises ettevalmistamist ja kva
lifikatsiooni tõstmist käsitlevate partei ja valitsuse otsuste täitmise kont
rollimine ning vastavate ettepanekute väljatöötamine;

elanike töölerakendamine ning informeerimine ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide vajadusest tööliste ja teenistujate järele;

tööliste organiseeritud värbamise ja nende perekondade ümberasu
mise korraldamine;

töö probleeme käsitlevate teaduslike uurimistööde koordineerimine 
vabariigis.

Panna ENSV Töö Komiteele:
ENSV Töö Komitee kohalike organite tegevuse juhtimine;
ettepanekute väljatöötamine Eesti NSV rahvamajanduse perspektiiv- 

ja jooksvate plaanide projektide kohta tööviljakuse ja töö teadusliku orga
niseerimise, tööjõuressursside bilansi, kaadri ettevalmistamise, elanike 
töölerakendamise, tööliste organiseeritud värbamise ja nende perekondade 
ümberasumise osas ning osavõtt nimetatud plaanide arutamisest ja nende 
kohta arvamuste esitamine;

osavõtt uute tööstusettevõtete paigutusplaanide projektide väljatöö
tamisest, silmas pidades töövõimeliste elanike kõige täielikumat ja otstar
bekamat rakendamist ühiskondlikus majanduses;

töö organiseerimise ja normeerimise, tööviljakuse tõstmise ja tööjöu- 
lessursside kasutamise alaste harukondadevahelise tähtsusega eesrindlike 
kogemuste tundmaõppimine ja üldistamine ning soovituste ja ettepanekute 
väljatöötamine nende kogemuste rakendamiseks.

*) Lisa ei avaldata.



4. Kehtestada, et ENSV" Töö Komitee juurde moodustatakse teadlas
test, kõrge kvalifikatsiooniga spetsialistidest ning Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu ja teiste organisatsioonide esindajatest koosnev Teaduslik 
Nõukogu. Teha ENSV Töö Komitee esimehele ülesandeks kinnitada Tea
dusliku Nõukogu koosseis ja põhimäärus.

5. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja rajoo
nide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 17. augusti 1976. a. määrusega nr. 669:

õn kehtestatud, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Töö ja Sot
siaalküsimuste Komitee, liiduvabariikide ministrite nõukogude riiklikud 
1öö komiteed ja nende kohalikud organid teostavad ettevõtetes ja organi
satsioonides, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, riiklikku kont- 
lolli tööjõu kasutamise, tööliste ja teenistujate arvu töö jõuplaanidele vas
tavuse, kaadri voolavuse vähendamise abinõude rakendamise ning uute 
käikulastavate ettevõtete tööliskaadriga tagamise üle. Töö komiteede orga
nitele õn antud õigus kaasata vajaduse korral kontrollimisest osavõtuks 
ministeeriumide, keskasutuste, koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide 
spetsialiste.

Ministeeriumidele ja keskasutustele ning ettevõtete ja organisatsioo
nide juhtijatele õn tehtud ülesandeks rakendada töö komiteede organite 
pooli korraldatud kontrolli tulemuste alusel vajalikke abinõusid tööjpu 
kasutamisel esinevate puuduste kõrvaldamiseks.

6. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja 
rajoonide täitevkomiteedel suurendada ettevõtete ja organisatsioonide 
juhtijate vastutust tööjõu otstarbeka kasutamise eest.

t. ENSV SKV-1, Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning 
kohalikel plaani- ja statistikaorganitel esitada ENSV Töö Komiteele ja 
selle kohalikele organitele plaani-, aruande- ja statistilised materjalid töö, 
töö j õur essursside ning tööjõu rahvamajanduses kasutamise ning kaadri 
tootmises ettevalmistamise ja kvalifikatsiooni tõstmise kohta, tööjõures- 
sursside plaanilised ja aruandebilansid, vabariigi, vabariikliku alluvusega 
linnade ja rajoonide majanduse kompleksse arendamise plaanide põhinäi
tajad ning ENSV löö Komitee organitele pandud ülesannete täitmiseks 
vajalikud muud materjalid.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallmn, Toompea, 29 detsembri) 1976 Nr. 564



4 5 Individuaalelamuehituse krediteerimise kohta maal

Väljavõte:

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 20. detsembri 1976. a. mää
rusele nr, 1042 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

i. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel nmg linnade ja 
rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 20. detsembri 1976. a. määrusega nr. 1042 õn 
kehtestatud, et:

1) 1. jaanuarist 1977. a. antakse kolhoosnikutele nmg maal asuvate 
ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste (välja arvatud Teedeministeeriumi 
ettevõtted, organisatsioonid ja asutused) töölistele, teenistujatele ja inse 
nertehnilistele töötajatele individuaalelamuehituseks kuni 1500 rubla 
laenu, mis tuleb tasuda 10 aasta jooksul pärast maja valmisehitamist.

Mõnedele laenusaajate kategooriatele, kellele NSV Liidu valitsuse 
otsustega õn kehtestatud soodsamad krediteerimistingimused, säilitatakse 
laenu andmise kehtiv kord, laenu suurus ja tasumise tähtajad;

2) 1. jaanuarist 1977. a. antakse maal elavatele Isamaasõja invaliidi 
dele ja sõjaväelastest invaliididele, kes õn invaliidistunud NSV Liidu 
kaitsmisel või teiste sõjaväeteenistuse kohustuste täitmisel saadud haava, 
põrutuse või vigastuse või rindelolekuga seotud haigestumise tagajärjel, 
samuti invaliididele Ukraina NSV, Valgevene NSV, Leedu NSV, Läti NSV 
ja Eesti NSV territooriumil 1. jaanuarist 1944. a. tegutsenud hävituspatal
jonide ning rahvakaitserühmade ja -salkade võitlejate ja juhtivkoosseisu 
hulgast, kes õn invaliidistunud teenistuskohustuste täitmisel nendes patal 
jonides, rühmades ja salkades, individuaalelamuehituseks kuni 1500 rubla 
protsendita laenu, mis tuleb tasuda 10 aasta jooksul, alates kolmandast 
aastast pärast maja valmisehitamist.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E, TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 31. detsembril 1976. Nr. 574,



Sm. H.-E. Mannermaa nimetamise kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Hans-Evald Karli p. Mannermaa Eesti NSV Minist- 

iiie ;Nõukogu juuies asuva Eesti Telegraafiagentuuri ETA direktori ase
täitjaks.

Ееьй NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesli NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 14. jaanuaril 1977. Nr. 19.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

47 Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. novembri 1976. a. mää
rusele nr. 894 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 14. jaanuaril 1977. Nr. 22.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

14. jaanuari 1977. a. määrusega nr. 22

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. novembri 1951. a. määruse 
nr. 1024 «Abinõudest laste teenindamise edasiseks parandamiseks väike
lastekodudes» punkti 3 alapunkt «Ь».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. septembri 1954. a. korralduse 
nr. 1279-k punkt 7.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. mai 1956. a. määruse nr. 94 
«Sanatooriumide ja puhkekodude töö parandamisest» lisa nr. 3 märkused 5 
ja 6.



4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. augusti 1960. a. määrus nr. 316 
«Naturaalsete eeterlike õlide ja parfümeeria-kosmeetikatööstuse toodete 
hulgihindadest».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. oktoobri 1960. a. määruse 
nr. 413 «Abinõudest; tuberkuloosi haigestumise edasiseks vähendamiseks 
Eesti NSV-s» punkti 14 alapunkt «а» ravimite ja sidumisvahendite soeta
mise kulunormide osas haiglates.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. mai 1961. a. korralduse nr. 733-k 
teine lõige.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. oktoobri 1961. a. määruse 
nr. 435 «Hüpoiüsaarset nanismi põdevate kodanike (liliputtide) materiaalse 
kindlustatuse parandamisest» (ENSV MK 1961, nr. 39, art. 145) punkti 2 
teine lõige.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU KORRALDUS

Muudatuste tegemise kohta päevaste ja õhtuste (vahetustega 
töötavate) linna- ja maakutsekoolide tüüpkoosseisudes

Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1962. a. määrusega 
ni. 102 (ENSV MK 1962, nr. 13, art. 53) kinnitatud päevaste ja õhtuste 
(vahetustega töötavate) linna- ja maakutsekoolide tüüpkoosseisudes muu
datused vastavalt lisale.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST

Tallinn, Toompea, 5. jaanuaril 1977. Nr. 2-k.



lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

5. jaanuari 1.977, a. korralduse nr. 2-k juurde

Päevaste ja õhtuste (vahetustega töötavate) 
linma- ja maakufsekoolide tüüpkoosseisudes tehtavate 

muudatuste loetelu

Ameti-
Ametikohtade nimetus kohtade Ametikohtade kehtestamise normatiivid

arv

Tüüpkoosseisudesse
võetakse

Raamatukoguhoidja I Kui õpilaste kontingent õn üle 500. Kui
õpilaste kontingent õn 250 kuni 500, kinni
tatakse 0,5 raamatukoguhoidja üksust. 
Koolides, kus õpilaste kontingent õn kuni 
250 inimest, kehtestatakse raamatukogu 
töö eest täiendav tasu 10 rbl. suuruses 
summas kuus ühele koolt töötajatest

Tüüp.koosseisudest 
kustutatakse

Raamatukoguhoidja 1 Kui õpilaste kontingent õn vähemalt 250.
Kui õpilaste kontingent õn kuni 250, kinni
tatakse 0,5 raamatukoguhoidja üksust.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN'

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 25. I 1977. Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9 Tellimuse nr. 61 

ENSV MM Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn
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